

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6728801
Descrizione Ordine	Forniture apparati attivi reti cablati Progetto reti LAN 13.1.1AFESRPON- CL-2021-183
Strumento d'acquisto	Convenzioni
CIG	ZA935C0E83
CUP	J49J21007440006
Bando	Reti locali 7
Categoria(Lotto)	Lotto 4 - Fornitura di prodotti e servizi per la realizzazione, manutenzione e gestione di reti locali per le Pubbliche Amministrazioni Locali zona sud (Campania, Calabria, Puglia, Basilicata, Molise, Sicilia, Sardegna)
Data Creazione Ordine	25/03/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	nessuna scadenza / nessun limite
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	nessuna scadenza / nessun limite
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE CALABRIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO DI OPPIDO, MOLOCHIO E VARAPODIO
Codice Fiscale Ente	91007390809
Nome Ufficio	IST.COMPR.ST.OPPIDO MOLOCHIO VARAPODIO
Indirizzo Ufficio	VIA CAVOUR , 89014 - OPPIDO MAMERTINA (RC)
Telefono / FAX ufficio	096686006/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFDRL8
Punto Ordinante	FRANCESCA MARIA MORABITO / CF: MRBFNC60P52F301Y
Email Punto Ordinante	RCIC832008@ISTRUZIONE.GOV.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	91007390809
Ordine istruito da	FRANCESCA MARIA MORABITO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	VODAFONE ITALIA S.P.A.
Partita IVA Impresa	08539010010
Codice Fiscale Impresa	93026890017
Indirizzo Sede Legale	VIA JERVIS 13 - 10015 - IVREA(TO)
Telefono / Fax	0241431/0650926366
PEC Registro Imprese	PUBLIC.SECTOR@VODAFONE.PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	93026890017
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	18/06/2002
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	TO
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	13648340
INPS: Matricola aziendale	8129094443
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	91112632

PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.1TORINO@PEC.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	TELECOMUNICAZIONI / TELECOMUNICAZIONI

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 8 ) - Scheda tecnica: Gruppi di continuità**

Marca: POWERME - Nome commerciale: [R7L4-UPS1K5] Fornitura in opera Ups Tipo convertibile tower/rack con capacità di circa 1500VA - Codice articolo produttore: CL7RP15K - Descrizione tecnica: Gruppo di continuità - Prezzo: 234,90 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-UPS1K5 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 234,90 - Codice cpv: 30237280-5

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 8 ) - Scheda tecnica: Access Point Wireless**

Marca: HPE - Nome commerciale: [R7L4-HPEAPAI] Fornitura in opera Access point HPE per ambienti interni - Codice articolo produttore: R2H28AC - Descrizione tecnica: Access Point Wireless - Prezzo: 161,44 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-HPEAPAI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 161,44 - Codice cpv: 32422000-7

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' R7L4-HPEAPAI '**

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-HPEAPAI-C - Codice articolo convenzione collegato: R7L4-HPEAPAI - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di configurazione degli apparati attivi - Nome del servizio: [R7L4-HPEAPAI-C] Configurazione Access point per ambienti interni - Prezzo: 13,45 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 8 ) - Scheda tecnica: Dispositivi di sicurezza**

Marca: FORTINET - Nome commerciale: [R7L4-FORFFB] Fornitura in opera Dispositivi di sicurezza Fortinet - Next Generation Firewall fascia base - Codice articolo produttore: FG-60F-BDL-950-12 - Descrizione tecnica: Dispositivo di sicurezza - Prezzo: 492,16 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-FORFFB - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 492,16 - Codice cpv: 32420000-3

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' R7L4-FORFFB '**

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-FORFFB-C - Codice articolo convenzione collegato: R7L4-FORFFB - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di configurazione degli apparati attivi - Nome del servizio: [R7L4-FORFFB-C] Configurazione Dispositivi di sicurezza - Next Generation Firewall fascia base - Prezzo: 30,76 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 4 di 8 ) - Scheda tecnica: Switch standalone**

Marca: HPE - Nome commerciale: [R7L4-HPE1S78] Fornitura in opera Porta aggiuntiva HPE 1000Base-SX per switch di tipo 7 e 8 - Codice articolo produttore: JD118B - Descrizione tecnica: Switch standalone - Prezzo: 41,75 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-HPE1S78 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 41,75 - Codice cpv: 32422000-7

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' R7L4-HPE1S78 '**

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-HPE1S78-C - Codice articolo convenzione collegato: R7L4-HPE1S78 - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di configurazione degli apparati attivi - Nome del servizio: [R7L4-HPE1S78-C] Configurazione Porta aggiuntiva 1000Base-SX per switch di tipo 7 e 8 - Prezzo: 1,22 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 5 di 8 ) - Scheda tecnica: Switch standalone**

Marca: HPE - Nome commerciale: [R7L4-HPET4] Fornitura in opera Switch di tipo 4 HPE - Codice articolo produttore: JL322AC - Descrizione tecnica: Switch standalone - Prezzo: 1031,83 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-HPET4 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 1031,83 - Codice cpv: 32422000-7

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' R7L4-HPET4 '**

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-HPET4-C - Codice articolo convenzione collegato: R7L4-HPET4 - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di configurazione degli apparati attivi - Nome del servizio: [R7L4-HPET4-C] Configurazione Switch di tipo 4 - Prezzo: 30,13 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 6 di 8 ) - Scheda tecnica: Switch standalone**

Marca: HPE - Nome commerciale: [R7L4-HPET2] Fornitura in opera Switch di tipo 2 HPE - Codice articolo produttore: JL261AC - Descrizione tecnica: Switch standalone - Prezzo: 431,17 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-HPET2 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 431,17 - Codice cpv: 32422000-7

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' R7L4-HPET2 '**

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-HPET2-C - Codice articolo convenzione collegato: R7L4-HPET2 - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di configurazione degli apparati attivi - Nome del servizio: [R7L4-HPET2-C] Configurazione Switch di tipo 2 - Prezzo: 12,59 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 7 di 8 ) - Scheda tecnica: Switch standalone**

Marca: HPE - Nome commerciale: [R7L4-HPET7] Fornitura in opera Switch di tipo 7 HPE - Codice articolo produttore: JH149AC - Descrizione tecnica: Switch standalone - Prezzo: 1621,74 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-HPET7 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 1621,74 - Codice cpv: 32422000-7

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' R7L4-HPET7 '**

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-HPET7-C - Codice articolo convenzione collegato: R7L4-HPET7 - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di configurazione degli apparati attivi - Nome del servizio: [R7L4-HPET7-C] Configurazione Switch di tipo 7 - Prezzo: 47,35 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 8 di 8 ) - Scheda tecnica: Switch standalone**

Marca: HPE - Nome commerciale: [R7L4-HPE1GS] Fornitura in opera Porta aggiuntiva HPE 1000Base-SX per switch di tipo da 1 a 6 - Codice articolo produttore: J4858D - Descrizione tecnica: Switch standalone - Prezzo: 41,75 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-HPE1GS - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 41,75 - Codice cpv: 32422000-7

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' R7L4-HPE1GS '**

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-HPE1GS-C - Codice articolo convenzione collegato: R7L4-HPE1GS - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di configurazione degli apparati attivi - Nome del servizio: [R7L4-HPE1GS-C] Configurazione Porta aggiuntiva 1000Base-SX per switch di tipo da 1 a 6 - Prezzo: 1,22 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
Obbligo alla registrazione sulla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	obbligata
Registrazione alla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	registrato
Nome e cognome del Referente tecnico	FRANCESCA MARIA MORABITO
Nome e cognome del Referente Amministrativo	ETTORE FIERAMOSCA
Riferimenti del Referente amministrativo (telefono, fax, email)	RCIC832008@istruzione.it
Riferimenti referenti tecnici (nome cognome telefono, e-mail/pec)	RCIC832008@istruzione.it
Termini di pagamento	30 GG Data Ricevimento Fattura
Numero ordinativo della richiesta di valutazione preliminare	non indicato
Numero ordinativo della richiesta del piano di esecuzione definitivo	non indicato
Bonifico Sepa Direct	NO
Opzione Pagamento anticipato	NO
Gestione DUVRI	No, l'ordine è di mera fornitura

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	[R7L4-UPS1K5] Fornitura in opera Ups Tipo convertibile tower/rack con capacità di circa 1500VA	234,90	1 (Pezzo)	234,90 €	22,00
2	[R7L4-HPEAPAI] Fornitura in opera Access point HPE per ambienti interni	161,44	27 (Pezzo)	4358,88 €	22,00

1opzione	[R7L4-HPEAPAI-C] Configurazione Access point per ambienti interni	13.45	27 (Pezzo)	363.15 €	22
3	[R7L4-FORFFB] Fornitura in opera Dispositivi di sicurezza Fortinet - Next Generation Firewall fascia base	492,16	4 (Pezzo)	1968,64 €	22,00
1opzione	[R7L4-FORFFB-C] Configurazione Dispositivi di sicurezza - Next Generation Firewall fascia base	30.76	4 (Pezzo)	123.04 €	22
4	[R7L4-HPE1S78] Fornitura in opera Porta aggiuntiva HPE 1000Base-SX per switch di tipo 7 e 8	41,75	24 (Pezzo)	1002,00 €	22,00
1opzione	[R7L4-HPE1S78-C] Configurazione Porta aggiuntiva 1000Base-SX per switch di tipo 7 e 8	1.22	24 (Pezzo)	29.28 €	22
5	[R7L4-HPET4] Fornitura in opera Switch di tipo 4 HPE	1031,83	3 (Pezzo)	3095,49 €	22,00
1opzione	[R7L4-HPET4-C] Configurazione Switch di tipo 4	30.13	3 (Pezzo)	90.39 €	22
6	[R7L4-HPET2] Fornitura in opera Switch di tipo 2 HPE	431,17	13 (Pezzo)	5605,21 €	22,00
1opzione	[R7L4-HPET2-C] Configurazione Switch di tipo 2	12.59	13 (Pezzo)	163.67 €	22
7	[R7L4-HPET7] Fornitura in opera Switch di tipo 7 HPE	1621,74	2 (Pezzo)	3243,48 €	22,00
1opzione	[R7L4-HPET7-C] Configurazione Switch di tipo 7	47.35	2 (Pezzo)	94.7 €	22
8	[R7L4-HPE1GS] Fornitura in opera Porta aggiuntiva HPE 1000Base-SX per switch di tipo da 1 a 6	41,75	21 (Pezzo)	876,75 €	22,00

1opzione	[R7L4-HPE1GS-C] Configurazione Porta aggiuntiva 1000Base-SX per switch di tipo da 1 a 6	1.22	21 (Pezzo)	25.62 €	22
----------	--	------	------------	---------	----

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	21275,20
<b>IVA €</b>	4680,54
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	25955,74

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA CAVOUR - 89014 - OPPIDO MAMERTINA - (RC)
Indirizzo di Fatturazione	VIA CAVOUR - 89014 - OPPIDO MAMERTINA - (RC)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI OPPIDO, MOLOCHIO E VARAPODIO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	91007390809
Partita IVA da Fatturare	91007390809
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Allegato 1. FIRMATO_ALLEGATO CAPITOLATO TECNICO - AFFIDAMNETO IN CONVENZIONE (APPARATI ATTIVI).PDF - dim. 875.17 Kb
Allegato 2. FIRMATO_DETERMINA A CONTRARRE ADESIONE CONVENZIONE CONSIP RETI LOCALI 7 - ACQUISTO APPARATI ATTIVI.PDF - dim. 460.38 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
L'Amministrazione prende atto che – in prossimità dell'esaurimento del massimale contrattualmente previsto – qualora l'ordine intervenga al raggiungimento dello stesso, sebbene trasmesso dalla Piattaforma al Fornitore, non potrà trovare esecuzione

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**